
Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – 
csee19000l@pec.istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784 Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

 

 

 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
Giuseppe Marchese 

87040 LUZZI (Cosenza) 
Via Chiusa, 1 

Telefax 0984 - 542367 

 

 

 
 

Al Personale Scolastico 
 

p.c. al Direttore S.G.A. 

All’Albo online 

 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto Docenti Scuola 
Primaria ed Infanzia e per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 
2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto "Scuola", per il quadriennio 
normativo 2006/2009 ed il primo biennio economico 2008/2009, sottoscritto il 29 novembre 
2007; 

 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il 
triennio giuridico ed economico 2016 – 2018, sottoscritto in data 19 aprile 2018; 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Istruzione e ricerca” per il 
triennio giuridico ed economico 2019-2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024; 

 

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25, sottoscritto in data 18 maggio 2022; 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it


Sito internet: http://www.circolodidatticoluzzi.it - E-mail: csee19000l@istruzione.it – 
csee19000l@pec.istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria: Cristiana Palmirotta 
Responsabile unico del procedimento: Cristiana Palmirotta 
Codice Fiscale 98108720784 Codice Circolo CSEE19000L CODICE UNIVOCO UFYNUZ 

 

VISTA l’O.M. n. 30 dell’23/02/2024 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo 
ed ATA per l’anno scolastico 2024/25”; 

 
VISTA la Circolare interne prot. 888 del 04/03/2024 e successiva Circolare di 
integrazione prot. 965 del 07/03/2024 avente rispettivamente ad oggetto “Circolare 
graduatorie d'Istituto Docenti ed ATA  2024-25” ed “INTEGRAZIONE CIRCOLARE 
GRADUATORIE D'ISTITUTO Docenti ed ATA  2024-25”; 

 
 

DECRETA 

 
 

La pubblicazione all’albo online delle graduatorie provvisorie interne d’istituto come di 
seguito elencate: 

 
 

1. Graduatorie provvisorie interne docenti scuola primaria – Area Comune; 
2. Graduatorie provvisorie interne docenti scuola primaria – Sostegno Tipo posto EH 
3. Graduatorie provvisorie interne scuola dell’Infanzia _ Area Comune; 
4. Graduatorie provvisorie interne docenti scuola dell’infanzia – Sostegno Tipo posto 

EH; 
5. Graduatorie provvisorie interne docenti scuola primaria lingua inglese. 
 

 
 

Avverso le suddette graduatorie, ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, è 
ammesso reclamo scritto e motivato tramite posta elettronica csee19000l@istruzione.it  
, entro 5 (cinque) gg.  dalla data di pubblicazione delle stesse. 
 
Trascorso tale termine le graduatorie diventano definitive. 

 

Luzzi, 22/03/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Cristiana PALMIROTTA 

 
 

http://www.circolodidatticoluzzi.it/
mailto:csee19000l@istruzione.it
mailto:csee19000l@pec.istruzione.it
mailto:csee19000l@istruzione.it

